
Señales de aluminio

Señalización y Balizamiento
Seguridad
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Triángulo serigrafiado con 
el rayo, contorno en negro y 
fondo amarillo.

31301 Riesgo eléctrico
Código Ref. Dimensiones

720100
720110
720120
720130

AE-10S
AE-14S
AE-21S
AE-29S

105 mm
148 mm
210 mm
297 mm

UNE-EN ISO 7010




