

Señalización y Balizamiento

Seguridad

Señales de aluminio

Triángulo serigrafiado con el rayo, contorno en negro y fondo amarillo.



31301 Riesgo eléctrico

Código	Ref.	Dimensiones
720100	AE-10S	105 mm
720110	AE-14S	148 mm
720120	AE-21S	210 mm
720130	AE-29S	297 mm

UNE-EN ISO 7010